
  POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY                                                                

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 

 
  

 

 

 

 

 

30. dubna 24 

728 99 Ostrava 1 

 

 

Tel.: +420 974 721 670 

Fax: +420 974 721 916 

 

KRPT-168642/ČJ-2013-0700VZ                                            Ostrava 4. 10. 2013 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky:  KRPT- 168642/ČJ-2013-0700VZ 

Název zakázky:  Multifunkční emisní stanice s analyzátorem plynů. 

Předmět zakázky:   Dodávka 

Datum vyhlášení 

zakázky: 
4. října 2013 

Název zadavatele: Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 

Sídlo zadavatele: 30. dubna 24, 728 99 Ostrava 

Jméno, případně 

jména, a příjmení 

osoby oprávněné 

jednat jménem 

zadavatele  

plk. RNDr. Ing. René Tichý 

náměstek ředitele 

IČO zadavatele: 75151502 

DIČ zadavatele: CZ75151502 

Jméno, případně 

jména, a příjmení 

kontaktní osoby 

zadavatele ve věci 

zakázky, její telefon 

a e-mailová adresa: 

Bc. Ivo Hořín 

tel: 974 721 610 

e-mail: ovamtz@mvcr.cz, 

Lhůta pro podávání 

nabídek: 
17. října 2013 do 10:30 hod. 

Místo pro podávání 

nabídek: 

Poštou: Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje,  

Odbor veřejných zakázek, 30. dubna 24, 728 99 Ostrava 1 

Osobně na adresu: Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje,          

Odbor veřejných zakázek, Husovo náměstí 2, 728 99 Ostrava 1 

Termín a místo 

otevírání obálek: 
  17.10.2013 v 10:30 hodin v objektu PČR, Husovo nám. 2, Ostrava 



Popis předmětu 

zakázky: 

 
Technické parametry:  

Multifunkční emisní stanice s analyzátorem plynů 
 
Kombinovaná emisní stanice pro měření emisí na zážehových motorech, LPG 
a CNG motorech. Požadujeme typ MFS ACTIGAS 505CZ nebo kvalitativně 
vyšší, splňující minimálně níže uvedenou specifikaci. 
 
Specifikace stanice: 

- analyzátor výfukových plynů zážehových motorů schválený podle 
vyhlášky MDS č. 302/2010 Sb. §2 a §29 pro SME v ČR ( předložit 
osvědčení MD ČR o schválení typu       
přístroje pro měření emisí ve stanici měření emisí)                           

- modul pro měření otáček a teploty oleje 
- sonda teploměru 
- odběrová sonda výfukových plynů 
- přístroj pro měření úhlu styku a předstihu zážehu benzínových motorů 

stroboskopem včetně zařízení na uchycení ke stanici 
- tlakový snímač pro měření předvstřiku a otáček 
- vibrační snímač pro měření otáček motorů na základě vibrací včetně 

kabelu 
- přístroj pro komunikaci s řídícími jednotkami motoru EOBD ( tzv 

čtečka paměti závad) 
- pojízdný stojan (přístrojový vozík) 
- PC-BOX 
- LCD monitor min 19“ 
- tiskárna 
- klávesnice 
- myš 
- DEKRA DATA SME – roční licence databáze automobilů a jejich 

parametrů 
- cena zařízení musí být včetně dopravy, uvedení do provozu, 

individuálního vyzkoušení, zaškolení obsluhy 

 

          Obsluha, návod obsluhy v českém jazyce 

 
Zadavatel si vyhrazuje  právo ověření funkčnosti a obsluhy dle 

specifikace zařízení před uzavřením  kupní smlouvy a popřípadě soutěž 

zrušit bez udání důvodu. 
 
  

Předpokládaná 

hodnota zakázky v 

Kč (bez DPH): 

  132 000 Kč bez DPH 

Lhůta dodání / 

časový 

harmonogram 

plnění / doba trvání 

zakázky: 

   Dodávka zboží bude do 10 dnů po podpisu smlouvy a bude avizována     
   objednávkou.      

Místo dodání / 

převzetí plnění: 

  Policie ČR – Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje   

  Ulice 1 máje 101, 703 00 Ostrava -Vítkovice                                                                                                                                                          

 

Hodnotící kritéria: 
   Nejnižší nabídková cena,  -váha 100%   

- za dodávku 1 kusu zařízení včetně dopravy a zaškolení obsluhy.                         



Požadavky na 

prokázání 

kvalifikace 

dodavatele: 

 
∙ Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové 

nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání 
či bydliště dodavatele 

∙ Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na pojistném a na 
penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak 
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

∙ Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z 
jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, případně Kopie dokladu o 
oprávnění k podnikání 

 

Požadavek na 

uvedení kontaktní 

osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon 

a e-mailovou adresu.  

Požadavek na 

písemnou formu 

nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je 

nabídka podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Požadovaný jazyk 

nabídky: 
      Jazyk český 

Další požadavky na 

zpracování nabídky: 

∙ Cenové nabídky požadujeme doručit v zalepené obálce se zřetelným  
označením „SOUTĚŽ - Multifunkční emisní stanice s analyzátorem 

plynů NEOTVÍRAT“. 

∙ Součástí nabídky bude návrh kupní smlouvy podepsaný pověřeným 

pracovníkem dodavatele. 

∙ Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí a vyslovuje souhlas s tím, 

že zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva s dodavatelem, který 

podal nejvhodnější nabídku, zveřejní na webových stránkách 

www.softender.cz/mvcr informace o nabídkových cenách 

hodnocených uchazečů včetně jejich identifikačních údajů. 

Zadávací řízení se 

řídí: 

 § 6, § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přičemž na zadávací 

řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem 

veřejné zakázky, případně veřejnou zakázku zrušit. 

Podpis zadavatele: 

   

 

 

        plk. RNDr. Ing. René Tichý v.r. 

náměstek ředitele Krajského ředitelství   

 

 

 

 

http://www.softender.cz/mvcr

